КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КУМЕНСКИЙ РАЙОН
РЕЧНАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 08.11.2018 № 16/72
пос. Речной

О внесении изменений в решение Речной сельской Думы от 15.11.2017
№ 4/20 « Об установлении налога на имущество физических лиц»

В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 406 Налогового кодекса РФ (в редакции Федерального закона от 03.08.2018 № 334-ФЗ) Речная сельская  Дума РЕШИЛА:
1. Внести в решение Речной сельской Думы от 15.11.2017 № 4/20 «Об установлении налога  на имущество физических лиц» (далее — решение Думы) следующие изменения:
1.1. Подпункт «а» пункта 1 части 3 решения Думы изложить в следующей редакции:«а) жилых домов, частей жилых домов, квартир, частей квартир, комнат;»;
1.2. Подпункт «г» пункта 1 части 3 решения Думы изложить в следующей редакции:
«г) гаражей и машино-мест, расположенных в объектах налогообложения, указанных в подпункте 2 настоящего пункта;».
2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Речного сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2019 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа налогового периода по налогу на имущество физических лиц.

И.о. главы Речного
сельского поселения             Т.В. Чувашова

Председатель
[bookmark: _GoBack]Речной сельской Думы          Н. П. Гафинец